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Yfirlit helstu breytinga 
Uppfært 10. febrúar 2022 

Að jafnaði kemur út ný útgáfa af STÓLPA einum sinnum á mánuði með fjölmörgum nýjungum eða 

breytingum á eldrei virkni. 

Ný útgáfa er sett sjálfkrafa og strax inn hjá þeim notendum sem eru með Stólpa hýstan hjá okkur og 

þurfa þeir því ekkert að gera. 

Aðrir notendur, sem eru þá með Stólpa uppsettan á eigin vélbúnaði, geta ávallt sótt nýjustu útgáfuna 

á vefsíðu okkar til að framkvæma uppfærsluna.  Ráðlagt er að uppfæra Stólpa að lágmarki árlega. 

Hér á eftir fylgir samantekt yfir helstu breytingar á einstökum kerfiseiningum síðastliðna mánuði. Þar 

fyrir aftan má finna lengri lista með yfir 400 skráðar breytingar. Listinn er þó ekki tæmandi.  

Þjónustuborð Stólpa veitir allar nánari upplýsingar í síma 512-4400 eða með tölvupóst á netfangið 

stolpi@stolpi.is.  

Launakerfi 
 Nú er notast við nýja og endurbætta vefþjónustu RSK við innsendingu launa- og 

verktakamiða. RSK hefur lagt niður eldri vefþjónustu og eldri útgáfur kerfisins geta því ekki 

lengur sent til RSK. 

 Ný yfirlitstafla fyrir stéttarfélög 

 Form og skýrsla fyrir yfirlit tryggingagjalda endurgerðar 

 Hægt að endurreikna orlofssamtölur undir "Aðrar leiðréttingar" 

 Nýtt útlit fyrir launamiða 

 Endurbættir launaseðlar og einfaldað val um útlit 

Fjárhagur 
 Villuprófum í dagbók endurbætt 

 Margfallt hraðari vinnsla við sjálfvirkar afstemmingar í dagbók 

 Yfirhalning á útliti vsk-skýrslu 

 Aðalbók hefur verið yfirfarin og nú mun hraðvirkari vinnsla 

 Breytingar á Excel hreyfingarlistum banka uppfærðar við innlestur í fjárhagsdagbók. 

Lánardrottnar 
 Viðvörun er birt ef bókhaldslykil vantar í línu á einhvern reikning sem á að bóka 

 Villutékk er nú á því hvort línur innihaldi allar reikningslykil 

 Skuldalisti lánardrottna yfirfarinn 

 Ný yfirlitstafla yfir lánardrottna, auðveldar alla yfirsýn. Hægt að færa yfir í Excel skrá til 

frekari vinnslu. 

Rafræn innkaup 
 Villutékk við innlestur á rafrænum innkaupareikningum. Ef ósamræmi finnst við t.d. við 

einingaverð vöru eða afsláttarprósentu verður reikningur rauðmerktur. Þar sem ekki er 

heimilt að breyta upplýsingum á mótteknum reikningi þarf notandi yfirfara skráð verð í 

verkbókhaldi sé innkaupareikningurinn færður inn á verk í verkbókhaldi. 

https://www.stolpi.is/uppfaerslur/
mailto:stolpi@stolpi.is?subject=Fyrirspurn
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 Ef línur innkaupareiknings koma með línuafslætti eða línugjaldi er hún nú rauðmerkt og 

notandinn þannig varaður við og hún ekki tekin með í uppfærslu í birgðum og verkbókhaldi 

 Hægt að fjöldaskrá eitt verk á marga innkaupareikninga í einu sé þeir uppfærðir inn á verk í 

verkbókhaldi. 

 Nú er hægt að velja bókhaldslykil fyrir línu sem er með aðra vsk-prósentu en er á 

upphaflega reikningnum. Haka þarf við að leyfa það þegar uppfært er 

 Uppflettilisti bókhaldslykla sýnir nú deild, verkefni og tilvísun ef hakað er við að nota 

deildaskipta lykla í stillingu kerfisins 

 Afrúnun á VSK við uppfærslu reiknings í fjárhag 

Sölukerfi 
 Nú má breyta stærð dálka eða fela dálka í nótugluggum. Línuaðgerðir > Setja upp dálka 

 Afgreiðsluseðill og pakklista í Excel skrá 

 Yfirlitsmynd sölukerfis hefur verið stækkuð, dálkar stækkaðir og sýnir yfirlitið nú til dæmis 

bæði tilvísun og athugasemdareit reikninga.  Tölvuskjáir hafa almennt stækkað á síðustu 

árum með mun meiri skjáupplausn og því kærkomin breyting að stækka yfirlit svo það veiti 

meiri upplýsingar til notenda en áður. Notendur sem hafa ennþá mjög litla tölvuskjái geta 

áfram valið að vera með gamla yfirlitið sem sniðið var fyrir litla skjái með litla skjáupplausn. 

 Uppflettilisti bókhaldslykla sýnir nú deild, verkefni og tilvísun ef fleiri en ein deild, verk eða 

tilvísun eru skráð í kerfinu 

 Reikningar sem sendir voru með tölvupósti til greiðanda voru áður með bæði PDF og XML 

skrá í viðhengi.  XML skráin olli oft misskiningi hjá móttakanda reiknings og hún því tekin út 

úr tölvupóstinum nema sérstaklega sé óskað eftir að hún fari einnig með sem viðhengi. 

 Fjölgun skeytamiðlara. Nú er einnig hægt að senda eða móttaka rafræna reikninga í 

gegnum Unimaze. Frá 2015 hefur Stólpi verið með tengingu við Inexchange en nú einnig við 

Unimaze.  Bæði þessi félög eru leiðandi hér á landi í miðlun rafrænna reikninga.  Rétt er þó 

að minna á að rafrænir reikningar flæða vandræðalaust á milli skeytamiðlara þó að 

sendandi og móttakandi reiknings séu ekki hjá sama skeytamiðlara. 

 Sölusaga í Excel hefur nú fleiri dálka en áður.  Bætt við reitum fyrir gjaldmiðil, gengi og land 

í sölusögu í Excel. Einnig er núna hægt að fá sölusögu samantekna eftir birgjum. 

 2020.02 Við fjöldauppfærslu reikninga er nú mögulegt að bæta inn einni samræmdri 

athugasemd á alla reikninga.   

Skuldunautar 
 Skuldalisti skuldunauta yfirfarinn 

 Ný yfirlitstafla yfir skuldunauta, auðveldar alla yfirsýn. Hægt að færa yfir í Excel skrá til 

frekari vinnslu. 

Verkbókhald 
 Velja hvort nafn starfsmans eða starfsheiti hans kemur á yfirliti verks. Hak í 

stýriupplýsingum stýrir þessu. Starfsheiti eru valin í launþegaspjaldi í launakerfi. 

 Nú er hægt að lesa inn Excel skrá beint inn í skráningar verks.  Flýtir gríðarlega fyrir 

skráningu og dregur úr villuhættu ef mikið efni er til dæmis keypt í mörg verk er hægt að fá 

Excel yfirlit frá helstu birgjum, t.d. Húsasmiðjan, Byko, Jóhann Rönning og fleiri, og lesa allt 

efni beint inn í verkbókhaldið. Lausnin er sveiganleg og getur virkað með minniháttar 

dálkaheitisaðlögun fyrir aðra.  
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 2020.11  Hægt að loka mörgum verkum í einum. Mörg fyrirtæki hafa safnað upp miklum 

fjölda af opnum verkum sem þvælast fyrir við skráningu.  Nú er hægt að loka mörgum 

verkum í einu og hreinsa til í eldri verkum. 

 2020.02  Viðskiptamenn sem hafa verið merktir sem eigi að fela birtast ekki í vallista á 

ýmsum stöðum. 

Birgðakerfi 
 Hægt er að flytja erlend verð á vörum út í Excel skrá og lesa inn þaðan aftur.  

 Excel skrá sem listar upp alla skráða birgja, vörunúmer þeirra á hverja skráða vöru í Stólpa.  

Bifreiðakerfi og tímabókanir 
 2021.01 Í yfirlitstöflu bifreiða er nú hægt að eyða skráningu bifreiða og líka hægt að eyða 

öllum bifreiðum sem ekki eiga neinn reikning (valið úr borða).  

 2020.11d  Ný yfirlitstafla bifreiða sýnir yfirlit yfir allar bifreiðar sem stofnaðar hafa verið í 

kerfinu.  Auðvelt er að leita í yfirlitinu að bifreið, hvort sem leitað er eftir fastanr, VIN 

númeri, tegund, undirtegund, eiganda, umráðamanni eða öðru. Stjarna „*“ í leit, t.d. „Jón*“ 

kemur með alla eigendur sem byrja á „Jón“ en „*Jón*“ skilar öllum eigendum sem innhalda 

stafina „Jón“ óháð því hvað kemur fyrir framan eða aftan „Jón“.  Leitarmöguleikar og 

heildarsýn er því talsvert bætt.  Einnig er hægt að senda gögn yfir í Excel skrá til frekari 

vinnslu.  

 2020.11a  Nú er hægt að senda rafræna tjónareikninga til tryggingafélaga.  

Samskiptastaðall um rafræna reikninga innheldur nú svæði fyrir tjónanúmer og fastanúmer 

bifreiða sem var forsenda þess að hægt væri að taka upp fulla sjálfvirkni í móttöku og 

greiðslu rafrænna tjónareikninga hjá tryggingafélögum.  Sjóvá og Stólpi hófu samstarf um 

þetta verkefni sumarið 2020. Í ágúst s.l. hófust sendingar á rafrænum reikningum til Sjóvá 

og hafa þær gefist mjög vel. Er búist við að önnur tryggingafélög muni brátt innleiða þess 

lausn á næstunni svo réttingarverkstæði geti þá sent rafræna reikninga á öll 

tryggingafélögin.   

 2020.11  Nú er hægt að fletta upp á fastanúmeri vinnuvéla. 

 2020.09  Rafræn þjónustubók bifreiða verður í boði fyrir bifreiðaeigendur gegnum læstan 

aðgang. Um er að ræða nýja þjónustu hér á landi (https://thjonustubokin.is/).  Þar er safnað 

saman öllum upplýsingum frá öllum helstu bifreiðaverkstæðum hvaða þjónusta hver bifreið 

hefur fengið.  Bifreiðaverkstæði sem óska eftir að taka þátt í þessu geta nú sent alla 

viðgerðasögu hverrar bifreiðar rafrænt frá sér svo upplýsingar verði aðgengilegar eigenda. 

Aðrar breytingar 
 2020.11c  Öll kerfi: Hægt er að nota sérstaka prentara fyrir einstaka útprentanir og 

notendur. Stillingar vistaðar miðlægt svo þær haldist óbreyttar við uppfærslu kerfisins. 

 2020.11b  Innheimtukerfi: Skráarheiti fyrir kröfur inniheldur aukalega klst, mín og sekúndur 

auk ár, mán, dag til að tryggja að notendur yfirskrifi ekki óvart eldri skrár ef fleiri en ein skrá 

er gerð sama daginn. 

 2020.09 Almenna kerfið: Gengisuppfærsla hefur verið yfirfarin endurskrifuð og er nú 

skilvirkari 

 2020.02  Almennt: Kennitala fjarlægð af starfsmannaskírteini vegna 

persónuverndarsjónarmiða 

  

https://thjonustubokin.is/
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Ítarlegri breytingarlisti  
 

2022.01 (10.12.2021) 
 Launakerfi lagfæring: Útistandandi orlofstímar birtust ekki rétt í netbanka 

 Birgðakerfi: Útprentun verðlista hefur verið yfirfarin og endurbætt 

 Bókunarkerfi: Í stýriupplýsingum er nú hægt að velja að skráningarupplýsingar séu sjálfkrafa 

endursóttar í bifreiðaskrá þegar bókun er stofnuð 

 Fjárhagskerfi: Nú má breyta sniðmáti reikningslykils undir Uppsetning - Deild, verkefni og 

tilvísanir - Sniðmát 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Við skráningu í dagbók var gengi aftur sótt fyrir innlesnar dagbækur 

þó búið væri að skrá gengi ef verið var að bóka á skuldunaut eða lánardrottinn 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Við uppflettingu lykla í dagbók og skráningu innkaupareikninga 

birtast nú ekki lyklar sem valið hefur verið að fela 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Við útprentun rekstrarreiknings reiknuðust ekki með ófærðar 

færslur í dagbók ef engin hreyfing var fyrir á viðkomandi lykli 

 Innheimtukerfi lagfæring: Uppfletting á vsk-flokk vanskilalykils virkaði ekki rétt 

 Innheimtukerfi lagfæring: Við vissar kringumstæður var nýju kröfunúmeri ekki úthlutað fyrir 

kröfu 

 Launakerfi: Hægt að setja hámarksaldur á frádráttarliði innheimta af lífeyrissjóðum 

 Launakerfi: Hægt að stilla breidd dálka og/eða fela þá í yfirliti bankaútibúa 

 Launakerfi: Hægt að stilla breidd dálka og/eða fela þá í yfirliti stéttarfélaga 

 Launakerfi: Nú er hægt að senda xml-skjal í banka fyrir launamiða launþega (birtist undir 

rafræn skjöl). Þarf að virkja í gegnum viðskipabanka 

 Launakerfi: Nú er hægt að setja hámarksaldur fyrir frádráttarliði lífeyrissjóða (t.d. 67 ára 

fyrir endurhæfingarsjóð) 

 Launakerfi: Útprentun á staðgreiðsluskilagrein skilar nú niðurbroti á skattþrep launþega 

 Lánardrottnar: Nú er hægt að skrá heildarupphæð innkaupareiknings. Eftirstöðvum er 

sjálfkrafa bætt við við gerð reikningslínu. 

 Lánardrottnar: Nú er lánardrottinn og reikningsnúmer sjálfkrafa bætt inn við gerð 

reikningslínu 

 Lánardrottnar: Nú er mögulegt að skrifa út xml-skrá fyrir verktakamiða sem hægt er að lesa 

inn í banka. Þarf að virkja í viðskiptabanka (virkjast líka um leið og launamiðar úr launakerfi) 

 Lánardrottnar: Í uppflettingu reikningslykils við bókun reikningslínu er dálkar breiðari fyrir 

deild, verkefni og tilvísun lykils 

 Rafræn innkaup lagfæring: Samanburður á vsk fyrir innkaupalínu og innkaupalykil virkaði 

ekki rétt ef enginn vsk var á línunni svo línan birtist ranglega rauðmerkt 

 Rafræn innkaup: Í uppflettingu reikningslykils við bókun reikningslínu er dálkar breiðari fyrir 

deild, verkefni og tilvísun lykils 

 Sölukerfi lagfæring: Rafrænum reikningum var hafnað hjá skeytamiðlara vegna mismunandi 

aðferða við afrúnningu reikningslína 

 Sölukerfi: Hægt að stilla breidd dálka og/eða fela þá í yfirliti bifreiða  

 Sölukerfi: Texti í athugasemdareit var hreinsaður út ef nýr skuldunautur var valinn. Núna 

gerist það einungis ef hakað var við að afrita athugasemd á spjaldi þess skuldunaut sem 

breytt er frá 
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 Sölukerfi: Í stýriupplýsingum er nú hægt að velja að skráningarupplýsingar séu sjálfkrafa 

endursóttar í bifreiðaskrá þegar reikningur er stofnaður 

 Ýmis kerfi: Aukinn tími settur á leitarglugga áður en hann lokast sjálfkrafa 

2021.09 (04.11.2021) 
 Rafræn innkaup: Skjöl (jpg) í rafrænum reikningum var ekki hægt að opna ef auka línubil 

voru í kóða fyrir skjal 

 Sölukerfi lagfæring: Send pdf viðhengi hafa í undantekninatilvikum komið án vsk-línu. 

Möguleg ástæða getur verið að texti hafi byrjað með línubili. Nú er aukalínan tekin út. 

 Skuldunautar: Rofi í skuldunautaspjaldi sem stýrir því hvort texti verði sjálfkrafa afritaður 

við reikningsgerð fyrir viðkomandi skuldunaut 

 Skuldunautar: Í yfirliti skuldunauta er hægt að stilla breidd dálka og fela þá 

2021.08 (01.09.2021) 
 Fjárhagskerfi lagfæring: Hreyfingalisti kom ekki með réttar stöður færðar frá fyrra tímabili ef 

bókhaldsár annað en almanaksár 

 Innheimtukerfi lagfæring: Þegar greiðslur voru lesnar inn margfölduðust línur ef sama 

kennitala greiðanda kom fyrir oftar en einu sinni í skuldunautaskrá 

 Rafræn innkaup lagfæring: Í ákveðnum tilvikum tókst ekki að ná í upprunaskjöl sem rafrænn 

reikningur vísaði til 

 Verkbókhald: Hægt er að prenta út yfirliti með reikningi með starfsheiti í stað nafns. Hak í 

stýriupplýsingum stýrir þessu. Starfsheiti eru valin í launþegaspjaldi í launakerfi. 

2021.07 (02.07.2021) 
 Almennt lagfæring: Breytt vefþjónusta hjá Landsbankanum olli því að erlend gengi hættu að 

lesast sjálfkrafa inn 

 Innheimtukerfi lagfæring: Hnappar í innlestrarglugga hafa nú skýrari merkingar 

 Innheimtukerfi lagfæring: Sent dags síar nú eftir dagsetningum, auðveldari innsláttur og sía 

fyrir dagsetningar, jafngilt hvort notað er þúsundaskipti (1.990) eða ekki (1990) í 

upphæðum þegar síað er 

 Innheimtukerfi lagfæring: Nú er hægt að að hægri-smella og velja að eyða kröfu til að eyða 

valinni kröfu 

 Innheimtukerfi lagfæring: Kröfunúmeri úthlutað ef greiðsluskilmáli segir til um þegar ný 

krafa er stofnuð í innheimtukerfi 

 Rafræn innkaup lagfæring: Ekki var hægt að opna viðhengi með sérstökum tilvísunum 

 Rafræn innkaup: Ef línur reiknings koma með línuafslætti eða línugjaldi er hún nú 

rauðmerkt og notandinn þannig varaður við og hún ekki tekin með í uppfærslu í birgðum og 

verkbókhaldi 

 Rafræn innkaup: Nú má raða yfirlitsmynd eftir dálkum 

 Rafræn innkaup: Lagfæring á útliti á formi fyrir bókun reikningslína 

 Sölukerfi lagfæring: Deilt með núlli villa ef pakkningafjöldi var ekki tiltekinn í sölulínu 

 Sölukerfi lagfæring: Sending rafræns reiknings fór á villu þegar sami greiðandi og 

móttakandi var skráður fyrir reikning (venjulegast tryggingafélag) 

 Sölukerfi lagfæring: Vörulínur á reikning haldast nú í sömu röð og í pöntun þegar hún er 

send sem rafrænn reikningur 

 Sölukerfi lagfæring: Útibú skráð í innheimtukerfi á að fara á útsendan rafrænan reikning en 

ekki útibú í sölukerfinu nema um millifærslu sé að ræða 
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 Sölukerfi lagfæring: Línur voru alltaf sendar með kóðanum C62 fyrir stk. Nú eru KGM (kg) 

send ef vörueining er tiltekin kg annars C62 

 Sölukerfi: Móttakanda bætt við á almennan bifreiðareikning 

2021.06 (21.06.2021) 
 Endurbætur á formum sem leyfa stillingar á birtingu og breidd reita 

 Við lokun verka birtir valgluggi nú lýsingu og hvenær verk var stofnað 

2021.05 (06.06.2021) 
 Innheimtukerfi lagfæring: Hægt að senda í Excel skjal með því að hægri-smella á mús 

 Lánardrottnar lagfæring: Alt+Niður-ör birtir nú lista 

 Lánardrottnar lagfæring: Innkaupasaga lánardrottna var hrokkin úr sambandi 

 Skuldunautar lagfæring: Alt+Niður-ör birtir nú lista 

 Sölukerfi: Móttakandi sést nú á almennum bifreiðareikning 

 Tímabókanir lagfæring: Sending SMS áminninga notaði ekki alltaf rétt stafasett 

 Verkbókhald: Nú birtist stofndags og verklýsing í vallista þegar verkum er lokað 

2021.04 (27.02.2021) 
 Birgðakerfi: Hægt er að flytja erlend verð á vörum út í Excel og lesa inn þaðan aftur 

 Birgðakerfi: Í birgðaspjaldi er nú hægt að velja pakkningu. Tvísmella á reit fyrir pakkningu til 

þess að setja inn pakkningar 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Færslur sluppu í gegn við villuprófun þó enginn lykill væri sjáanlegur 

í dagbók 

 Sölukerfi lagfæring: Óleyfileg tákn fyrir skráarnöfn eru síuð úr reikningsnúmeri við vistun 

 Sölukerfi: Nú má breyta stærð dálka í sölulínum og fela 

 Sölukerfi: Útistandandi vörur og biðpantanir fyrir skuldunauta má nú senda í Excel skjal 

 Sölukerfi: Afgreiðsluseðill í Excel 

 Sölukerfi: Innlestur afgreiðsluseðils í Excel 

 Sölukerfi: Pakklisti í Excel 

2021.03 (02.02.2021) 
 Birgðakerfi: Velja má aðra útprentun strikamerkis úr vöruspjaldi 

 Birgðakerfi: Vörpun í Excel úr fjárhagshreyfingum leyfir fleiri færslur 

 Félagakerfi lagfæring: Ekki hægt að velja annan bókhaldslykil en sjálfgefin við 

árgjaldaúrvinnslu 

 Fjárhagskerfi: Vörpun í Excel úr fjárhagshreyfingum leyfir fleiri færslur 

 Launakerfi: Launaútreikningsföstum RSK bætt inn fyrir 2021 ef þeir eru ekki til staðar 

 Launakerfi lagfæring: Orlofsstaða birtist ekki rétt á launaseðlum jan-apríl 

 Launakerfi lagfæring: Í sumum útgáfum Access var ekki hægt að senda inn launamiða í 

vefskilum 

 Rafræn innkaup: Villutékk: ef einingaverðsuppl. eru í ólagi eru reikningur og viðkomandi 

villulínur rauðmerktar. Tvísmell birtir villutexta. 

 Rafræn innkaup: Hægt að handpikka út úrtak reikninga til uppfærslu 

 Rafræn innkaup: Hægt að fjöldaskrá verk á marga reikninga í einu 

 Rafræn innkaup: Hægt að leita að verkum eftir verknúmeri/verkheiti/verkkaupa (tvísmell) 

 Rafræn innkaup: Hægt að leita að vörum eftir vörunúmeri/vöruheiti (tvísmell) 

 Rafræn innkaup: Hægt að pinna inn í stillingar hvort leyfa eigi aðra vsk%/línu 
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 Rafræn innkaup: Lagfærði galla í virkni ábyrgðaraðila ldr.reikninga. 

 Rafræn innkaup: Bætti við virkni tengt ábyrgðaraðila, að nota fyrst stm. á ldr.spjaldi, annars 

á reikning, annars í stýriuppl. RIR, annars engan 

 Rafræn innkaup: Lagfærði móttöku frá Unimaze, sækir nú alla reikninga, ekki bara fyrstu 50 

 Rafræn innkaup: Hægt að sjá fjölda viðhengja á reikningum í yfirlitsmynd (og leita eftir 

fjölda) 

 Rafræn innkaup: Hægt að sjá hvort viðhengi sé á opnuðum reikning (Viðhengja-flipinn er 

stjörnumerktur) 

 Stimpilklukka lagfæring: Útsending í tölvupósti notaði ekki TLS flagg 

 Sölukerfi: Í sölulínum má fela ónauðsynlega reiti og still breidd þeirra 

 Sölukerfi: Reikningssendingar til miðlara nota nú ekki EndpointID nema móttakandi sé 

vissulega annar en greiðandi 

 Sölukerfi: Hægt að sjá fjölda viðhengja á reikningum í yfirlitsmynd 

 Sölukerfi: Hægt að sjá hvort viðhengi sé á opnuðum reikning (Annað-flipinn er 

stjörnumerktur) 

 Sölukerfi lagfæring: Í rafrænum sendingum reikninga  

 Sölukerfi lagfæring: Rafrænn loggur skráir nú rétta höfuðbók ef krafa (66) 

 Uppsetning: Hægt að sjá notaðan færslufjölda í uppsetningu fyrirtækis 

 Verkbókhald lagfæring: (Ýmsar skýrslur) Excel report vörpun virkaði ekki í skýrslum með 

einingaverði sem voru á núlli 

 Vinnuskýrslur lagfæring: Ekki var hægt að velja yfirskrifarlykil við færslu yfir í verkbókhald 

2021.02 (15.12.2020) 
 Sölukerfi lagfæring: Meðhöndlun á sjálfgefnu vöruhúsi virkaði ekki rétt við sameining 

reikninga  

 Sölukerfi lagfæring: Excel úttak fyrir sölu eftir mánuðum birti ekki mánaðardálka í réttri röð 

 Tímabókanir lagfæring: Skoða bifreið fletti ekki upp á réttri bifreið úr bókunarformi 

 Verkbókhald: Breyting á reitum í prentsmiðjuflipa í verkum 

 Verkbókhald: Prentsmiðjuflipi sést nú í ársskrá verka 

 Verkbókhald: Breyting á reitum á verkbeiðni 2 

2021.01 (01.12.2020) 
 Innheimtukerfi lagfæring: Skýrsla yfir útistandandi innheimtukröfur birtist ekki ef þær voru 

of margar (Access takmörkun) 

 Launakerfi: Nú er notast við nýja vefþjónustu RSK við innsendingu launa- og verktakamiða 

 Bifreiðakerfi: Ný yfirlitstafla bifreiða birtir nú ekki reikningsfærslur í ár og síðasta ár í lista 

heldur birtast þessar tölur þegar bifreið er valin 

 Bifreiðakerfi: Í yfirlitstöflu bifreiða er nú hægt að eyða bifreið og líka hægt að eyða öllum 

bifreiðum sem ekki eiga neinn reikning (valið úr borða) 

2020.11e (19.11.2020) 
 Aðalvalmynd: Innskráningargluggi birtist nú ekki nema aðgangsstýringar séu virkar inn á 

kerfi 

 Sölukerfi lagfæring: Innlestur á XML-skrá fann ekki lykil vegna síu á fyrirspurn bókhaldslykla 

 Sölukerfi: Hægt er að velja að nota eldri yfirlitsmynd með haki í stýriupplýsingum (ítarlegt) 

 Tollkerfi: Þekkir nú greiðsluskilmála "SD" í EDI-skeyti 
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2020.11d (13.11.2020) 
 Bifreiðakerfi: Ný yfirlitstafla fyrir bifreiðar með úttaki fyrir excel ofl 

2020.11c (06.11.2020) 
 Fjárhagur lagfæring: Afstemming dagbókar tók mjög langan tíma fyrir gagnasöfn með mikið 

af fjárhagshreyfingum. Þessi vinnsla er nú margfalt hraðari 

 Lánardrottnar: Viðvörun er birt ef bókhaldslykil vantar í línu á einhvern reikning sem á að 

bóka 

 Lánardrottnar lagfæring: Villutékk virkaði ekki alltaf vegna prófunarkóða sem gleymdist að 

fjarlægja fyrir útgáfu 

 Rafræn innkaup: Nú er hægt að velja bókhaldslykil fyrir línu sem er með aðra vsk-prósentu 

en er á upphaflega reikningnum. Haka þarf við að leyfa það þegar uppfært er 

 Rafræn innkaup: Uppflettilisti bókhaldslykla sýnir nú deild, verkefni og tilvísun ef hakað er 

við að nota deildaskipta lykla í stillingu kerfisins 

 Sölukerfi: Reikningsform sýnir nú sendingarmáta sem er í gildi fyrir viðkomandi reikning ef 

valinn er sjálfgefinn sendingarmáti 

 Sölukerfi: Form fyrir yfirlitsmynd reikninga í vinnslu hefur verið stækkað og sýnir nú bæði 

tilvísun og athugasemdareit reikninga 

 Sölukerfi: Uppflettilisti bókhaldslykla sýnir nú deild, verkefni og tilvísun ef fleiri en ein deild, 

verk eða tilvísun eru skráð í kerfinu  

 Sölukerfi: Hægt er að velja um að fá XML-skrá reiknings er send með PDF í tölvupósti í 

uppsetningu sölukerfis  

 Bifreiðakerfi lagfæring: Ekki virkaði að senda tjónareikninga til tryggingafélaga í gegnum 

Unimaze þar sem greiðandi reiknings var tryggingafélagið og reikningur var stílaður á 

eiganda bíls  

 Verkbókhald lagfæring: Excel innlestur í verkbókhald greinir nú skrár betur 

 Ýmis kerfi: Nokkrar stafsetningavillur 

 Ýmis kerfi: Hægt er að nota sérstaka prentara fyrir einstaka útprentanir og notendur. Galli 

var í þessari virkni milli lota í fjartengingu 

2020.11b (07.10.2020) 
 Innheimtukerfi: Skráarheiti fyrir kröfur inniheldur nú klst, mín og sekúndur auk árs, 

mánaðar og dags. 

 Lánardrottnar: Villutékk er nú á því hvort línur innihaldi allar reikningslykil 

 Rafræn innkaup lagfæring: Reikningslykill sleppti að birta núll framan við deild, verkefni eða 

tilvísun ef fleiri en einn stafur 

 Sölukerfi lagfæring: Að skjóta inn línu í reikning gengur nú mun hraðar fyrir sig reikninga 

með mörgum línum. 

 Sölukerfi lagfæring: Tölvupóstur er sendur ef netfang finnst annaðhvort hjá móttakanda eða 

greiðanda 

 Sölukerfi: XML-skrá er nú ekki send með reikning. 

2020.11a (02.09.2020) 
 Lánardrottnar lagfæring: Einungis haus en engar línur afritaðar í afritun reiknings. Lagfært. 

Afritunaraðgerð er nú í "transaction" svo hún gerist öll eða ekki. 

 Rafræn innkaup lagfæring: Meðhöndlun á heitum á greiðsluskilmálum með meira en 255 

stafi 
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 Sölukerfi: Nú er hægt að senda rafræna reikninga í gegnum Unimaze 

 Bifreiðakerfi: Innlestur á CABAS reikningum man nú hvern skal skrá sem greiðanda og 

móttakanda reiknings 

2020.11 (24.08.2020) 
 Birgðakerfi: Excelskrá með vörunúmerum birgja 

 Fjárhagur lagfæring: Villumelding birtist öðruhvoru í viðhaldi reikningslykla þegar lykill var 

valinn sem var ekki með vsk 

 Launakerfi lagfæring: Niðurbrot á skattþrepum birtist ekki rétt fyrir undir 16 ára ef magn var 

á núlli 

 Launakerfi lagfæring: Innlestur á eftirágreiddum gjöldum frá RSK fann í einhverjum tilfellum 

ekki launþega ef kennitala var skráð með bandstriki 

 Lánardrottnar lagfæring: Reikningsnúmer birtist ekki rétt þegar lánardrottnareikningar voru 

prentaðir og uppfærðir samtímis 

 Sölukerfi: Bætt við reitum fyrir gjaldmiðil, gengi og land í sölusögu í Excel 

 Bifreiðakerfi Nú er hægt að fletta upp á fastanúmeri vinnuvéla 

 Verkbókhald: Hægt að loka mörgum verkum í einum 

 Verkbókhald: Endurbættur Excel innlestur 

2020.10 (03.04.2020) 
 Birgðakerfi lagfæring: Vsk-prósenta birtist ekki rétt í verðuppfærslu. Hafði samt ekki áhrif á 

útreikninga. 

 Fjárhagur: Nýr hnappur í dagbókarformi til að stilla næsta fylgiskjalsnúmer 

 Fjárhagur lagfæring: Fyrra uppsetningarforrit gætti ekki að því að setja sjálfgefinn gjaldmiðil 

og gengi í dagbækur 

 Fjárhagur lagfæring: Tengingar við vinnutöflur fjarlægðar. Þær eru búnar til aftur eftir 

þörfum en olli vandræðum hjá einhverjum hýsingarnotendum að hafa þær fyrir. 

 Fjárhagur lagfæring: Ekki var gætt að því við útprentun rekstrarreiknings að til dagsetning 

tilheyrði tímabili sem er til 

 Launakerfi: Ný yfirlitsmynd fyrir stéttarfélög 

 Launakerfi: Afritun gjaldaliða frá öðru stéttarfélagi 

 Launakerfi lagfæring: Skýrsla yfir skilagrein til lífeyrissjóða tvíreiknaði endurhæfingargjald í 

einhverjum tilvikum. Þetta vara bara á prentaðri skýrslu 

 Launakerfi lagfæring: Gætt að því að nota stafakóðun UTF-8 þegar xml-skrá til banka er 

skrifuð ef nýrra sniðmát er notað. (Íslenskir stafir birtust ekki í einhverjum tilvikum) 

 Lánardrottnar lagfæring: Ekki hægt að uppfæra reikninga með samtölu með broti 

 Lánardrottnar lagfæring: Teljari ruglaðist. Þurfti að varpa textastreng í tölu áður en borið er 

saman 

 Lánardrottnar lagfæring: Vsk-tegund kom ekki með í skráningu reikningslínu (vegna 

breytingar í 2020.09) 

 Lánardrottnar lagfæring: Prenta og uppfæra reikning kom ekki með rétt nótunúmer 

 Sölukerfi: Nýr reitur í skýrslunni Listun úr sölukerfi 

 Sölukerfi lagfæring: Sendandi kom ekki sjálfgefinn við útsendingu fylgibréfa 

 Sölukerfi lagfæring: Ef línur voru reikningsfærðar í verkaflipa kom vsk ekki með 

 Bifreiðakerfi: Útsending þjónustubókar sendir nú sér skeyti fyrir hvert bílnúmer 
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 Uppsetning lagfæring: Hægt var að bæta inn nýrri færslu fyrir uppsetningu fyrirtækis með 

notkun flýtilykils 

2020.09 (11.03.2020) 
 Launakerfi: Ný yfirlitsmynd yfir banka og útibú 

 Lánardrottnar lagfæring: Númer reikninga var uppfært þó uppfærslu væri rúllað til baka 

 Bifreiðakerfi: Útsending þjónustusögu bíla til autoldedger (þjónustubókar) 

 Uppsetning lagfæring: Nýjar vsk-tegundir voru ekki uppfærðar á línum 

lánardrottnareikninga 

2020.08 (26.02.2020) 
 Almennt lagfæring: Gengisuppfærsla hefur verið yfirfarin endurskrifuð og er nú skilvirkari 

 Fjárhagskerfi: Afstemming lánardrottna og skuldunauta ber saman bókhaldsár en ekki 

almanaksár 

 Fjárhagskerfi: Innlestur á færsluskrám frá Íslandsbanka hefur verið aðlagaður að nýju sniði 

frá bankanum 

 Fjárhagskerfi: Nú passar kerfið upp á að vsk-tegund með handfærðum vsk færist ekki á fleiri 

á einn bókhaldslykil 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Sækja dagbók kemur nú með villu ef skráin er ekki á þekktu sniði 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Dagbók tékkar ekki lengur á villum við skráningu línu ef handvirkt 

villutékk er valið 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Rangt heiti reitar olli villu við uppfærslu innlestrarskrár (Sækja & 

senda dagbók) 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Við uppfærslu gengismunadagbókar voru færslur ekki merktar sem 

gengismunafærslur sem olli því að næsta gengismunauppfærsla tók ekki tillit til þeirra 

 Launakerfi: Form og skýrsla fyrir yfirlit tryggingagjalda endurgerðar 

 Launakerfi lagfæring: Við uppflettingu á samningi var flett upp eftir síðustu færslu en ekki 

dagsetningu sem var næstum alltaf rétt. (Þetta hafði ekki áhrif á útreikning launa þar sem 

áður var búið að laga þetta) 

 Lánardrottnar: Skuldalisti lánardrottna yfirfarinn 

 Lánardrottnar: Uppfletting á reikningslykli á línu lánardrottnareiknings sýnir nú deild, 

verkefni og tilvísun 

 Skuldunautar: Skuldalisti skuldunauta yfirfarinn 

 Sölukerfi: Aðalform í sölukerfi birtist nú á sama hátt og því var lokað 

 Sölukerfi: Excel útflutningur í sölusögu býður nú upp á að samantekt eftir birgjum 

2020.07 (17.01.2020) 
 Birgðakerfi lagfæring: Afritun vörunúmera gekk ekki í 64-bita umhverfi af óþekktum 

ástæðum. 

 Launakerfi: Nýtt útlit fyrir launamiða 

 Launakerfi: Hægt að endurreikna orlofssamtölur undir "Aðrar leiðréttingar" 

 Launakerfi: lagfæring: Launaframtal birti ekki framtalslið 34 (húsnæðishlunnindi) 

 Launakerfi: lagfæring: Við útreikning skatts var persónuafslætti skipt upp ef notuð var deild 

launþega 

 Launakerfi: lagfæring: Orlofssamtölur voru reiknaðar áður en búið var að færa launafærslur 

í ársskrá 

 Lánardrottnar: Yfirlitsform opnast nú með bendi í leitarsíu fyrir nafn 
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 Lánardrottnar: Uppfærsluhnapp vantaði á Innborganir í lánardrottnakerfinu. Velja alla 

virkaði ekki rétt 

 Skuldunautar: Yfirlitsform opnast nú með bendi í leitarsíu fyrir nafn 

 Sölukerfi: Reit bætt inn á útprentunina "Listun úr sölukerfi" 

 Sölukerfi lagfæring: Endursending rafrænna reikninga 

2020.06 (09.01.2019) 
 Birgðakerfi: Sía fyrir birgja virkaði ekki fyrir talningarlista 

 Birgðakerfi lagfæring: Lagerfærsla varð ekki til við afritun vörunúmers (sumar skýrslur í 

birgðakerfi virkuðu ekki alveg rétt) 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Við útprentun virðisaukaskýrslu voru undir vissum kringumstæðum 

rangt tímabil notað í samantekt hjá fyrirtækjum sem ekki nota almanaksár sem bókhaldsár 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Úreltur kóði við útreikning vsk á kredit upphæð í gömlu dagbók 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Excel skrár úr netbanka LÍ lesast nú rétt inn 

 Launakerfi: Uppsetning útgáfu setur inn launafasta fyrir 2020 

 Launakerfi lagfæring: Persónuafsláttur var ekki réttur ef inndagsetning skattkorts var í 

framtíðinni 

 Lánardrottnar lagfæring: Ekki virkaði að prenta út dagbókarlista við endurprentun reikninga 

 Skuldunautar: Endurreikningur undanskilur kreditfærða reikninga frá veltutölum 

 Sölukerfi lagfæring: Hægt var að setja inn samtals hærri upphæð en nemur upphæð 

reiknings ef fleiri en einn greiðsluskilmáli voru á reikning 

 Sölukerfi lagfæring: Rofi sem stýrir hvort núverandi dagsetning er sjálfkrafa notuð við 

uppfærslu reiknings var dottinn úr sambandi 

 Sölukerfi lagfæring: Útprentun sölusögu með súluriti sýndi villu og lokaði útprentunni sem 

birtist á skjá. 

 Sölukerfi lagfæring: EDI sendingar reikninga sendi ekki réttan VSK 

 Sölukerfi lagfæring: Útsendingarport fyrir netpóst var harðvírað á port 25 

 Tímabókanir lagfæring: Sölunóta útbúin í tímabókunarkerfi kom ekki með afsláttarflokk 

skuldunautar 

 Tollkerfi: Listi yfir tollskýrslur kemur nú í lækkandi númeraröð þegar senda skal EDI-skeyti 

 Verkbókhald lagfæring: Við vissar kringumstæður var röng dagsetning notuð við reikning 

virðisauka við reikningsuppfærslu verka sem gat gefið ranga vsk-prósentu 

 Öll kerfi: Við útprentun er nú hægt að eyða sérsniðinni prentarauppsetningu 

2020.05 (06.12.2019) 
 Öll kerfi: Nú er hægt að sérvelja prentara fyrir allar skýrslur sem birtast á skjá. Ef valið er í 

borða að fara í uppsetningu síðu vistast samþykktar breytingar varanlega. 

2020.04 (03.12.2019) 
 Nokkur kerfi: Nú er hægt að sérvelja prentara fyrir allar skýrslur sem birtast á skjá. Ef valið 

er í borða að fara í uppsetningu síðu vistast samþykktar breytingar varanlega. 

2020.03 (27.11.2019) 
 Aðalvalmynd: Nýir gagnagrunnar eru nú (réttilega) stofnaðir með .accde endingu 

 Dýralæknakerfi: Örmerki hefur verið bætt inn í útprentun á sjúkrasögu dýra 

 Fjárhagur: Kerfið man nú síðustu innsettar dagsetningar virðisaukaskattsskýrslu 
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 Launakerfi: Nýtt launþegaspjald eru nú stofnað með sjálfgefið val að senda launaseðil í 

banka 

 Lánardrottnar: Nýtt yfirlit yfir lánardrottna 

 Lánardrottnar: Fjarlægt form til útprentunar lánardrottnalista þar sem einfaldara er að 

prenta sömu lista út frá yfirliti 

 Skuldunautar: Nýtt yfirlit yfir skuldunauta 

 Skuldunautar: Fjarlægt form til útprentunar skuldunautalista þar sem einfaldara er að 

prenta sömu lista út frá yfirliti 

 Sölukerfi lagfæring: Athugasemdarreitur nær yfir allt formið við uppfærslu reiknings 

 Sölukerfi lagfæring: Uppfærsla reikninga vinnur nú mun hraðar en áður 

 Sölukerfi lagfæring: Form sem krefjast afskipta notenda hafa verið flutt út fyrir 

uppfærsluferli reikninga. Dularfullar læsingar við uppfærslu reikninga ættu að vera úr 

sögunni. 

 Sölukerfi lagfæring: Í útprentun sölusögu er nú hægt að sía eftir aðalbirgja vöru 

 Tímabókunarkerfi lagfæring: Ekki var hægt að vinna í tímabókunarkerfinu ef skjár var stærri 

en hámarksstærð Access forma. Forms opnast nú eðlilega en stærðin takmarkast af leyfðu 

hámarki skv. Access. 

 Ýmis kerfi: Vinnutöflur eru nú búnar til í sérstökum grunni pr. notanda. 

 Ýmis kerfi: Aðgerðir til að tengja við gagnagrunn hafa verið endurbættar. Öll kerfi nota nú 

sömu miðlægu aðgerðina. 

2020.02 (24.10.2019) 
 Almennt: Kennitala fjarlægð af starfsmannaskírteini vegna persónuverndarsjónarmiða 

 Fjárhagsbókhald lagfæring: Röng útgáfa fyrirspurnar olli því að útprentun dagbókar birti 

ekki safnlykil skuldunauta 

 Fjárhagsbókhald: Yfirhalning á útliti vsk-skýrslu 

 Fjárhagsbókhald lagfæring: Handfærður vsk fór ekki með vefskilum til RSK 

 Fjárhagsbókhald: Aðalbók hefur verið yfirfarin og nú mun hraðvirkari vinnsla 

 Launakerfi: Endurbættir launaseðlar og einfaldað val um útlit 

 Launakerfi: Hak í stýriupplýsingum stýrir hvort mótframlag atvinnurekenda birtist á 

launaseðli. Sama hak stýrir hvort það birtist í launaseðli í banka 

 Launakerfi: Breyting á vinnslutöflum. Þær eru nú stofnaðar í sérstökum vinnslugrunni 

 Launakerfi: Breyting á samantekt á samtölum á launaseðli. Vinnsla er nú margfalt hraðari. 

 Sölukerfi: Mögulegt að bæta inn athugasemd sem birtist í haus nótu við bókun 

 Sölukerfi: Bókunarferli yfirfarið og er nú mun hraðvirkara 

 Sölukerfi: Ef stofnaður er nýr skuldunautur í nótu og hann er til fyrir en ekki bætt inn er 

þeim skuldunauti flett upp í nótunni 

 Sölukerfi: Þegar línum er bætt inn á nótu úr handtölvu man Stólpi nú slóðina 

 Sölukerfi: Þegar reikningar eru bókaðir í sölukerfi er nú hægt að bæta inn athugasemd sem 

kemur í haus á öllum reikningum sem bókaðir eru í það skiptið 

 Uppsetning: Nákvæmari umbreyting á vsk-tegundum. Lyklar lagaðir 

 Verkbókhald: Viðskiptamenn sem hafa verið merktir sem eigi að fela birtast ekki í vallista á 

ýmsum stöðum 
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2020.01 (19.09.2019) 
 Aðalvalmynd lagfæring: Gildi fyrir stýringar var ekki fært inn þegar nýtt fyrirtæki var 

stofnað. Olli því að efnahagsreikningur kom ekki réttur fyrr en sett var inn í reitinn. 

 Almennt: Ný og endurbætt bókhaldslyklasett 

 Birgðakerfi: Reitur fyrir vsk prósentu á vöruspjaldi er uppfærður ef breytt er um 

bókhaldslykil 

 Fjárhagsbókhald lagfæring: Textasvæði fyrir virðisauka var of lítið við útprentun dagbókar  

 Fjárhagsbókhald lagfæring: Hak til að prenta eingöngu út lykla með hreyfingu virkar nú rétt 

 Innheimtukerfi: Vsk er nú reiknaður af innheimtukostnaði samkvæmt bókhaldslykli 

 Launakerfi: Orlof á launaseðlum tekur saman upphæð lögð inn í banka 

 Launakerfi: Útprentun á orlofsyfirliti biður nú um og sýnir viðmiðunardagsetningu 

 Launakerfi lagfæring: Rangur útreikningur á skatti barna 

 Rafræn innkaup lagfæring: Afrúnun á VSK við uppfærslu reiknings 

 Rafræn innkaup lagfæring: Álagningarprósenta og vöruflokkur ekki sóttir í pöruðum vörum. 

Hrokkið úr sambandi 

 Sölukerfi: Rafræn fylgibréf endurbætt. Strikamerki á hlið. Tiltekt í pakka. 

 Sölukerfi lagfæring: Rafrænar kredinótur koma ekki lengur með tilvísun í línu 

 Bifreiðakerfi: Afrúningur reikningsupphæða var ekki samræmd afrúningu í CABAS við 

innlestur sölunóta 

 Stimpilklukka lagfæring: Ef launþegi var stimplaður inn í verk gat hann ekki stimplað sig út ef 

bætt var við færslum á hann við leiðréttingu 

 Stimpilklukka lagfæring: Kallað var á eldri útgáfu stuðningsforrits með endingunni .mdb í 

stað .accdb þegar lesnar voru inn stimplanir úr öðrum kerfum 

 Tímabókanir lagfæring: Verk voru stundum stofnuð aftur þó tiltekið hafi verið að nota ætti 

verk sem þegar er til 

 Verkbókhald lagfæring: Skýrslan "Verkbókhald - almennt yfirlit - Lokin verk" kom með villu 

ef hún var prentuð út frá öðrum stað en útskriftarformi 

 Verkbókhald lagfæring: Skýrslan "Verkbókhald - almennt yfirlit - samantekt - Lokin verk" 

kom með villu ef hún var prentuð út frá öðrum stað en útskriftarformi 

 Verkbókhald lagfæring: Lokaðar útborganir eru síaðar út við uppfærslu í launakerfi 

2019.09 (14.06.2019) 
 Almenna kerfið lagfæring: Afsláttur í greiðsluskilmála minnkaður hundraðfalt 

 Birgðakerfi lagfæring: Ekki gekk að fella niður vöru ef magn innihélt brot 

 Birgðakerfi lagfæring: Ef vara var skráð við innskráningu voru verð núlluð undir vissum 

kringumstæðum 

 Launakerfi: Samræmd birting á óútteknu orlofi 

 Launakerfi lagfæring: Samantektarblað fyrir útprentun á lífeyrissjóðsgreiðslum margfaldaði í 

vissum tilfellum samtölu fyrir sjóð 

 Sölukerfi lagfæring: Villa í SQL-uppfærslufyrirspurn við uppfærslu á VSK í vöruskrá 

 Verkbókhald: Breyttar merkingar á prentsmiðjuflipa á verkspjaldi (Plata verður prentun). 

2019.08 (27.05.2019)  
 Fjárhagur: Nokkrir ónotaðir reitir fjarlægðir úr töflum fyrir fjárhags-, skuldunauta- og 

lánardrottnahreyfingar 

 Fjárhagur lagfæring: Aðalbók birti ekki lykla án VSK 
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 Fjárhagur lagfæring: Handfærður vsk ekki réttur 

 Fjárhagur lagfæring: Vsk-upplýsingar birtust ekki í viðhaldi reikningslykla 

 Rafræn innkaup: Lykilorðareitur í uppsetningu felur nú innslátt 

 Launakerfi: Lokað á að hægt sé að eyða kerfisliðum 

 Sölukerfi lagfæring: Innlestur úr kassakerfi notaði ekki valinn lager 

2019.07 (24.04.2019)  
 Fjárhagur lagfæring: Bankainnlestur - LÍ kennitöludálkur nú virkur 

 Fjárhagur lagfæring: Villur í aðalbók 

 Fjárhagur lagfæring: Vsk-skýrsla, undanþeginn vsk og handfærður vsk 

 Fjárhagur lagfæring: Vsk-uppgjör í dagbók skilaði ekki mótbókun 

 Fjárhagur lagfæring: Vsk-uppgjör opnar nú dagbókarform þegar dagbók hefur verið gerð 

 Fjárhagur lagfæring: Í dagbók var vsk ekki settur á 0 þegar breytt var úr lykli með vsk í lykli 

án vsk 

 Fjárhagur lagfæring: Texti á vsk-skýrslu segir nú réttilega að miðað sé við færðan vsk 

 Fjárhagur lagfæring: Sjálfvirkar dagbókarfærslur tékka nú á vsk í hvert skipti sem þær eru 

sóttar 

 Fjárhagur lagfæring: Uppsetning bókhaldslykla sótti ekki vsk-tegund 

 Fjárhagur: Endurbætt villutékk við bókun dagbókar 

 Fjárhagur: Uppsetning virðisauka endurbætt 

 Launakerfi: Einföld skráning sýnir nú bara starfandi starfsmenn í lista 

 Lánardrottnar: Lokað hefur verið fyrir að hægt sé að breyta gjaldmiðli lánardrottins ef 

hreyfingar eru á hann. Áður var þetta hægt ef engin staða var á honum 

 Pantanir: Viðh.pantana - vöruval eftir númeri/heiti/strikamerki og innlestur 

vörunúmeraskráar og strikamerkjaskráar (með/án magntölu) 

 Rafrænn innlestur: Uppfærsla er nú stoppuð í ldr.reikn. ef ósamræmi í vsk prós milli 

reiknings og bókunarlykils 

 Skuldunautar: Lokað hefur verið fyrir að hægt sé að breyta gjaldmiðli skuldunauta ef 

hreyfingar eru á hann. Áður var þetta hægt ef engin staða var á honum 

 Stimpilklukka lagfæring: Við uppfærslu í launakerfi eru lokaðar útborganir síaðar út 

 Stimpilklukka lagfæring: Excel útskrift virkaði ekki í útprentunarglugga því ekki var rétt vísað 

í form 

 Sölukerfi lagfæring: Tengil./úttektaraðili á nótu skilaði sér ekki í rafrænum reikningi 

 Sölukerfi lagfæring: Margfalda þurfti reit fyrir vsk-prósentu í vörulista með 100 eftir 

breytingu 

 Tímabókanir lagfæring: Uppflettingarlisti sýndi ekki alla bókhaldslykla 

 Tímabókanir lagfæring: Kílómetrastaða o.fl. gildi eru nú vistuð þegar reikningur er búinn til 

2019.06 (04.03.2019) 
 Birgðakerfi: Yfirhalning strikamerkja 

 Stimpilklukka: Yfirhalning strikamerkja 

 Sölukerfi: Yfirhalning strikamerkja 

 Sölukerfi lagfæring: Verðuppfærsla reikninga - stafsetningarvilla í SQL fyrirspurn  

 Sölukerfi lagfæring: Birting á vörulínum undanþegnum vsk 

 Verkbókhald: Yfirhalning strikamerkja 
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2019.05 (28.02.2019) 
 Birgðakerfi: Innlestur og úttak birgðaskrár í Excel. Allsherjayfirhalning 

 Fjárhagur lagfæring: Dagbókarlisti fyrir virðisauka lagfærður. Vantaði handfærðan vsk. 

 Fjárhagur lagfæring: Við útprentun uppfærist "reikningslykill til" í samræmi við 

"reikningslykill frá" 

 Launakerfi lagfæring: Listi yfir útborganir með þær nýjustu efstar í listanum 

 Lánardrottnar lagfæring: Samtala í reikningshaus leiðrétt 

 Lánardrottnar lagfæring: Teljari fyrir nótunúmer læstist við uppfærslu nótunnar. Teljari 

uppfærðist ekki. Núna er tvítékkað. 

 Verkbókhald: Nýjum reit bætt við til að halda utan um og birta viðvörun ef starfsmaður er 

hættur 

2019.04 (15.02.2019) 
 Birgðakerfi: Yfirhalning á strikamerkjaskráningu og uppflettingu 

 Launakerfi lagfæring: Bakfærsla launa. Vinnsla einfölduð 

 Sölukerfi: Excel úttak á sölusögu inniheldur nú fixed sheet heiti ("Sölusaga"), sem auðveldar 

kúnnum að byggja custom viðbætur ofan á gögnin. 

 Sölukerfi: Reikningar í tölvupósti fara nú líka til móttakanda (stilling í stýriupplýsingum) 

 Sölukerfi: Afsláttarflokkur fylgir greiðanda. Hægt að breyta afsláttarflokk á reikning. 

 Sölukerfi: Hægt að tiltaka úttektaraðila/tengilið á reikning 

 Sölukerfi lagfæring: Sendingartegund var hunsuð ef dagsetning í uppfærsluglugga reiknings 

var tóm 

 Fjárhagur: Aðlögun á innlestri hreyfingaskrár frá Landsbanka 

 Fjárhagur lagfæring: Virðisaukaskattskýrslu snurfusuð og lagfæring vegna handfærðs vsk 

 Fjárhagur: Dagbókarinnlestur Excel dagbókar þekkir núna dálkaheitið "Atriði" eins og "Atriði 

númer" (þe. lykilnúmer eða kennitölu) 

2019.03 (04.02.2019) 
 Almennt: Endurbætt vinnsla á gengisuppfærslu 

 Birgðakerfi lagfæring: Hnökrar voru á uppflettingu (og skönnun) eftir strikamerki 

 Fjárhagur lagfæring: Breyta þurfti uppflettingu fyrir innsendingu virðisauka til RSK svo 

aðgerðin virki í kóða 

 Fjárhagur lagfæring: Tékk á fylgiskjali fer nú eftir bókhaldsári, ekki almanaksári 

 Gagnagrunnsuppfærsla (DB_Compare): Nú má velja fleiri en eina gagnaskrár í valglugga. 

Snyrting á útliti 

 Launakerfi lagfæring: Ef launaseðill á fyrra ári var leiðréttur eftir að ársuppfærsla hafði verið 

framkvæmd reiknaðist skattur ekki réttur 

 Lánardrottnar lagfæring: Afrúnning á upphæðum á ISK reikningum samræmdur 

 Lánardrottnar: Nýtt hak á spjaldi til þess að fela lánardrottna sem ekki er lengur verið að 

skipta við 

 Rafrænn innlestur: Breyting á svæðatitlum ("Reikn.upphæð" & "Samtals fyrir VSK" í 

"Samtals án VSK") 

 Ýmis kerfi: Reitur fyrir heimilifang stækkaður 

2019.02 (17.01.2019) 
 Birgðakerfi: Útskrift verðmætaskýrslu birgða í Excel notar nú réttan birtingarmáta á tölum 

 Dýralæknakerfi: Lagfæring á hrossavottorði 
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 Fjárhagur: Svæði stækkað fyrir dagsetningu í dagbók 

 Fjárhagur: Röðun í útprentun dagbókar löguð 

 Lánardrottnar lagfæring: Leiðréttingar á bókunarferli lánardrottnareikninga skiluðu sér ekki 

í útgáfu 2019.01 sem olli röngum bókunum 

 Lánardrottnar lagfæring: Samtala fyrir vsk á lánardrottnareikningi birtist ekki 

 Rafræn innkaup lagfæring: vsk-útreikningur samræmdur og tafla tengd 

 Skuldunautar lagfæring: Sía á uppflettingu sölulykils á skuldunautaspjaldi virkaði ekki rétt 

 Sölukerfi: Leturstærð minnkuð á tilvísunarreit 

 Tollkerfi: Endurbættar villumeldingar við innlestur tollskrár. Melding kemur líka þegar 

innlestri er lokið 

2019.01 (04.01.2019) 
 Sölukerfi: Samtölur reikninga/tilboða/pantana í sniðmátum aftur færðar neðst á síðu 

 Ýmsar lagfæringar á virðisaukaútreikningi 

2018.11 (28.12.2018) 
 Vinnslu með virðisaukaskatt hefur verið breytt frá grunni. Vsk reiknast nú alltaf út frá 

dagsetningu (reiknings, bókunar ...) og þarf framvegis við breytingar á Vsk %  aðeins að 

breyta á einum stað 

 Stimpilklukka lagfæring: Ekki var hægt að opna "Vinnsla" úr borða. Stafsetningarvilla í kalli 

 Samræmd uppfletting/flýtilyklar fyrir bókhaldslykla. F3/hægri smella virkar nú til þess að 

víxla eftir lykli og heiti allsstaðar á reiti fyrir bókhaldslykla í formum 

 Rafræn innkaup lagfæring: viðhengi með jpg-endingu var undir vissum tilvikum ekki hægt 

að opna 

2018.10 (21.12.2018) 
 Birgðakerfi lagfæring: Talningarruna kom með margar færslur á vörunúmer ef fleiri en einn 

birgi var skráður fyrir vöru 

 Fjárhagur: Ný og endurbætt fjárhagsdagbók 

 Fjárhagur: Endurreikningur á stöðum miðar nú alltaf við líðandi stund (ekki hægt að velja 

bókhaldsár) 

 Fjárhagur: Nú er hægt að senda samanburðarskýrslu um vsk út í Excel 

 Launakerfi lagfæring: Ef launþegi er hættur miðar starfsaldur í útprentun launþega við dag 

sem starfi lauk 

 Launakerfi: Rafrænn launaseðill í banka birtir nú mælingar ef það á við 

 Lánardrottnar lagfæring: Númer týndust úr seríu. Lagað með endurbættu villutékki við 

bókun reikninga. 

 Lánardrottnar: Kerfið birtir nú viðvörun ef útlit er fyrir að verið sé að tvíbóka reikning. Kerfið 

leitar eftir að tilvísun sé til í uppfærðum eða óuppfærðum reikningum  

 Rafræn innkaup: Línur í reikningum eru númeraðar upp á nýtt þar sem ekki er tryggt að 

línunúmer rafrænna reikninga innihaldi einungis tölustafi 

 Rafræn innkaup lagfæring: Reikningur fannst ekki til jöfnunar ef eindagi var ekki skilgreindur 

í reikningi. Eindagi er nú sóttur í greiðsluskilmála ef hann kemur ekki fram á reikningi. 

 Skuldunautar lagfæring: Við útprentun skuldayfirlits var aðgerð til þess að raða eftir 

kennitölu ekki virk 

 Sölukerfi: Nú er hægt að taka sölusögu út í Excel skrá. Nýjar víddir fyrir ökutæki, greiðslu- og 

afhendingarskilmála 
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 Sölukerfi: Villuskilaboð fyrir hina alræmdu villu 7 endurbætt og bent á hvernig megi bæta úr 

 Sölukerfi lagfæring: Rafræn fylgiskjöl fyrir Samskip tóku ekki með sér geymsluaðferð pakka 

 Sölukerfi lagfæring: Útprentun eigendaskipta kom auð ef bifreið var ekki skráð inn í kerfið 

 Sölukerfi lagfæring: Stimplun milli verka stimplaði ekki sjálfkrafa út 

 Sölukerfi lagfæring: Innlestur úr kassakerfi notar nú vöruhús sem tiltekið er við innlestur 

 Sölukerfi lagfæring: Leitargluggi (f7 hnappur) virkaði ekki í leit í sölureikningum 

 Sölukerfi: Nokkur reikningssniðmát birta nú símanúmer viðtakenda 

 Sölukerfi: Yfirhalning á sniðmátum reikninga. Samtölur birtust ekki alltaf á réttum stöðum ef 

prentaðir voru margir reikningar í einu í endurprentun reikninga. Land birtist nú í stað 

kennitölu ef um erlendan viðskiptamann er að ræða 

 Sölukerfi: Í uppsetningu fyrir sniðmát reikninga koma þau í stafrófsröð 

 Sölukerfi: Kerfið geymir nú séruppsetningar á reikningaprenturum á milli útgáfa 

 Sölukerfi: Uppsetning á rafrænum tengingum hylur nú innslátt á lykilorðum með því að nota 

"*" 

 Sölukerfi: Notkun SSCC (GS1-128) strikamerkja fyrir rafræn fylgibréf 

 Stimpilklukka: Útprentun fyrir einfalda samantekt á tímum löguð þannið að hún birtir nú 

bara eina línu pr dag pr starfsmann 

 Ýmis kerfi: Vísanir í faxnúmer fjarlægðar 

 Uppsetning: Uppsetning lykla á nýjum kerfum yfirfarin 

2018.09 (26.6.2018) 
 Launakerfi nú hraðvirkara við útreikning launa 

 Sölukerfi: Afrúnun reikningslína og reikninga í samræmi við staðal 

2018.08 (05.06.2018) 
 Launakerfi lagfæring: Fyrri lagfæring á orlofsútreikningum gekk ekki alla leið 

2018.07 (25.5.2018) 
 Launakerfi lagfæring: Eftirstöðvum fyrra árs var ekki bætt við útistandandi orlof við nýtt 

orlofsár 

2018.06 (18.5.2018) 
 Launakerfi: Lagfæring. Villa við útprentun orlofsyfirlits 

 Verkbókhald: Lagfæring. Í efnisskráningu verkbókhalds er hak "Bendill í vöru og magn" sem 

virkaði ekki rétt. Lagfært. 

 Verkbókhald: Lagfæring. Vörur sem leyfa ekki afslátt komu með afslátt í efnisskráningu 

verkbókhalds ef verkið/skuldunautur var með skráðan afsláttarflokk.  Nú kemur ekki 

afsláttur á vöruna nema hún leyfi sérstaklega afslátt. 

2018.05 (13.04.2018) 
 Fjárhagskerfi: Sniðmát fyrir Bókhaldslykla hjá nýjum fyrirtæki yfirfarin 

 Fjárhagur: Samræming á nýjum RSK 1.04 skrá við bókhaldslykla 

 Fjárhagur: Tekinn út hnappur til að prenta út vsk-uppsetningu á vsk-uppsetningarformi. 

Hnappurinn er í borða 

 Fjárhagur: Endurbætur á endurreikning. Nú er gengið úr skugga um að engar 

munaðarlausar færslur séu til staðar áður en hreyft er við summutölum 

 Launakerfi: Nokkur svæði fjarlægð sem ekki hafa neina virkni lengur 
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 Launakerfi: Samtölur á launaliðum fyrri ára reiknast nú rétt 

 Launakerfi: Nýtt sniðmát fyrir birtingu launaseðla í heimabanka með niðurbroti á 

staðgreiðslu skatta. Sniðmátið heitir STO1-002 og þarf að setja í stýriupplýsingum 

launakerfis. Fyrirtæki sem nota eldra sniðmát þurfa að tilkynna sínum viðskiptabanka ef 

óskað er eftir að breyta í það nýja. 

 Sölukerfi: Rafræn bókun fylgiskjala fyrir vörur fluttar með Samskipum 

 Stimpilklukka: Nú er hægt að velja hvort síun fer eftir heimadeild eða vinnudeild 

 Stimpilklukka: Senda tímaskráningar starfsmanna fyrir valið tímabil með tölvupósti beint úr 

Stólpa 

2018.04 (16.03.2018) 
 Fjárhagur: Ný RSK 1.04 tafla í samræmi við nýjustu útgáfu RSK 

 Fjárhagskerfi lagfæring: Skýrsla fyrir vsk-tegundir birti ekki reikningslykil 

 Fjárhagur: Breytt virkni á form fyrir númer bókhaldlykils (ekki innleitt til fulls fyrr en komin 

er meiri reynsla á þessa breytingu) 

 Launakerfi: Pdf-skjöl fyrir staðgreiðslu RSK fá nú ný nöfn eftir dagsetningu og yfirskrifa því 

ekki eldri skjöl 

 Tímabókanir: Áminningarform sýnir nú alla sem eru með bókanir á viðkomandi tímabili. 

Sendir nú á þá sem eru með dagsetningu í áður sent reitnum, nema ef hakað er við 

endursenda reitinn en þá er sent á alla á listanum 

2018.03 (08.03.2018) 
 Fjárhagur: Bókhaldslyklar fyrir vsk-tegundir sem ekki eru með hakað við að séu handfærðir 

eru merktir sem kerfislyklar og ekki hægt að bóka beint á í dagbók 

 Fjárhagur: Samanburðarskýrslu fyrir VSK er nú hægt að flytja út í Excel. Útlit skýrslu lagfært. 

2018.02 (02.03.2018) 
 Birgðakerfi lagfæring: Þegar talningardagbók var búin til við útprentun talningaskýrslu var 

fyrirspurn sem nota átti þegar birgir var valinn víxlað við þá sem nota átti þegar birgir var 

ekki valinn. 

 Fjárhagur: Bætt inn hnappi til að prenta út vsk-uppsentingu á vsk-uppsetningarformi. Útlit 

skýrslu lagfært. 

 Fjárhagur: Endurreikningur er til muna hraðvirkari þar sem nú er notast við "Join" í stað 

undir-fyrirspurna (sub-query) 

 Launakerfi lagfæring: Prósenta ekki birt í uppsetningu á skattprósentum 

 Launakerfi lagfæring: Fastar fyrir skattaútreikninga settir inn þegar ný útgáfa er sett inn 

 Launakerfi lagfæring: 0-magn í einhverrir línu í launaútreikningi olli því að útskrift á 

orlofsyfirliti kom með engar niðurstöður 

 Launakerfi lagfæring: Tveir reitir fyrir samtölu orlofs á launaseðli birtust ekki 

 Launakerfi lagfæring: Staða orlofs uppfærðist ekki þegar ný færsla var valin/búin til á 

launþegaspjaldi 

 Stimpilklukka: Útprentunarform opnast nú með viðkomandi dags sjálfgefna sem sjálfgefna 

"dagsetningu til" en síðasta virka vinnudag sem "dagsetning frá" 

 Tímabókanir lagfæring: Ekki tókst að búa til reikning þar sem lengd tilvísunarreits var meiri 

en 50 stafir 

 Tímabókanir: Dags og tími áminningar er ekki settur þegar send er áminning úr 

bókunarformi. Einungis ef bókunin er send úr áminningarformi. 
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 Ýmis kerfi: Kaupgengi er nú notað fyrir viðskiptamenn og reikninga en sölugengi fyrir 

lánardrottna/birgja og birgðir 

2018.01 (03.01.2018) 
 Almennt: Sjálfvirkan innlestur á gengi er hægt að stilla frá gengisformi 

 Birgðakerfi: Áætluð komudagsetning pantaðrar vöru sést nú í vöruspjaldi 

 Bílakerfi: Leitargluggi þjóðskrár birtist nú ef ekkert er skráð í kennitölureit í bifreiðaspjaldi 

 Launakerfi: Yfirhalning á orlofsútreikningum. Orlofsupplýsingar eru nú réttar á launaseðlum 

aftur í tímann 

 Launakerfi: Nýr kerfisliður númer 30 fyrir handvirka leiðréttingu á orlofsstöðu áunnins orlofs 

 Launakerfi: Aðvörun birtist ef skráðir eru fleiri tímar í útborgað orlof en launþegi hefur 

safnað  

 Sölukerfi lagfæring: Broti í magni var hent ef komma var notuð í magntölu 

 Ýmis kerfi: Reikningsniðmát og ýmsar skýrslur. Fax reitur fjarlægður, minni háttar 

útlitsbreytingar 


